
page 1 / 2

SERVICES SOCIAUX ET AUTRES SERVICES SPÉCIFIQUES - MARCHÉS PUBLICS 
Directive : 2014/24/UE 
Avis de marché 
 
SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 
 
I.1) Nom et adresses : Mairie de Lège-Cap Ferret, point(s) de contact : Service marchés publics, 79 avenue de la
mairie, F - 33950 Lège-Cap Ferret, Tél : +33 556038410, courriel : marchespublics@legecapferret.fr, Fax : +33
556603232 
Code NUTS : FRI12 
Adresse(s) internet :  
Adresse principale : http://www.ville-lege-capferret.fr 
Adresse du profil d'acheteur : http://www.demat-ampa.fr 
I.2) Procédure conjointe 
I.3) Communication :  
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et complet, à l'adresse :
http://www.demat-ampa.fr 
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues : le ou les point(s) de contact
susmentionné(s). 
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées : par voie électronique via : https://demat-
ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=581364&orgAcronyme=MAIRIE_33_267,  
I.4) Type de pouvoir adjudicateur : Autorité régionale ou locale 
I.5) Activité principale : Services généraux des administrations publiques.  
 
SECTION II : OBJET 
 
II.1) Etendue du marché 
II.1.1) Intitulé : Service de restauration collective en liaison froide 
Numéro de référence : 2023-FCS-05 
II.1.2) Code CPV principal : 55523100 
II.1.3) Type de marché : Services. 
II.1.4) Description succincte : Service de restauration collective en liaison froide 
II.1.5) Valeur totale estimée 
II.1.6) Information sur les lots :  
Ce marché est divisé en lots : non. 
 
II.2) Description 
II.2.1) Intitulé 
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s) :  
55523100 
II.2.3) Lieu d'exécution  :  
Code NUTS : FRI12 
II.2.4) Description des prestations : Restauration collective en liaison froide pour les écoles, les crèches, le centre
de loisir et les services techniques de la ville. 
II.2.5) Critères d'attribution  :  
II.2.6) Valeur estimée 
II.2.7) Durée du contrat ou de l'accord-cadre :  
Début : 01 septembre 2023 
II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne :  
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : non. 
II.2.14) Informations complémentaires : L'accord cadre est conclu pour une durée d'une année, reconductible 3
fois. le montant maximum annuel de commande est fixé à 500 000 euro(s)HT. 
 
SECTION III : RENSEIGNEMENTS D'ORDRE JURIDIQUE, ECONOMIQUE, FINANCIER ET TECHNIQUE 
 
III.1) Conditions de participation 
III.1.4) Règles et critères objectifs de participation :  

mailto:marchespublics@legecapferret.fr
http://www.ville-lege-capferret.fr
http://www.demat-ampa.fr
http://www.demat-ampa.fr
https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&amp;AllCons&amp;id=581364&amp;orgAcronyme=MAIRIE_33_267
https://demat-ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&amp;AllCons&amp;id=581364&amp;orgAcronyme=MAIRIE_33_267


page 2 / 2

Liste et brève description des règles et critères : Se référer au règlement de consultation. 
III.1.5) Informations sur les marchés réservés 
III.2) Conditions liées au marché 
III.2.1) Information relative à la profession 
III.2.2) Conditions particulières d'exécution  
III.2.3) Informations sur les membres du personnel responsables de l'exécution du marché 
III.2.4) Marché éligible au MPS 
La transmission et la vérification des documents de candidatures peut être effectuée par le dispositif Marché public
simplifié sur présentation du numéro de SIRET : non. 
 
SECTION IV : PROCEDURE 
 
IV.1) Description 
IV.1.1) Forme de la procédure : Ouverte 
IV.1.3) Information sur l'accord-cadre :  
Le marché implique la mise en place d'un accord-cadre . 
IV.2) Renseignements d'ordre administratif  
IV.2.1) Publication antérieure concernant le même marché 
IV.2.2) Date limite de réception des offres ou des demandes de participation : 30/05/2023 à 12 h 00 
IV.2.4) Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation :  
Français. 
 
SECTION VI : RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES 
 
VI.2) Informations sur les échanges électroniques 
VI.3) Informations complémentaires :  
Les critères de sélection des offres et les conditions de participation et de remise des offres sont détaillées dans le
règlement de consultation. 
VI.4) Procédures de recours 
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Bordeaux, 9 rue tastet, F - 33000 Bordeaux 
VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation 
VI.4.3) Introduction de recours 
VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours :  
Greffe du tribunal administratif, 9 rue tastet, F - 33000 Bordeaux, Tél : +33 556993800, courriel : greffe.ta-
bordeaux@juradm.fr, Fax : +33 556243903 
VI.5) Date d'envoi du présent avis : 14 avril 2023

mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr

